
g..Universidad
• Nacional

de Córdoba

••

1946 - 2016

EXP-UNC: 0064252/2016 Y adjuntos
VISTO: .

La nota presentada por la Subsecretaria 'Académica de esta Facultad, por la
que solicita la designación de los Ayudantes Alumnos que conformarán los equipos de
las Escuelas de Bibliotecología, Ciencias de la Educación y Letras; y

CONSIDERANDO:
Que las presentes designaciones se encuadran en las disposiciones de la

Resolución H. Consejo Directivo N° 464/2005 1.0. Ordenanza N° 04/2002;
Que para todos los fines se hace necesario hacer lugar a lo solicitado;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
Ad Referéndum del H. Consejo Directivo

ARTíCULO 1°._ DESIGNAR a los estudiantes que a continuación se detalla, en calidad
de Ayudantes Alumnos, para desempeñarse en el Curso de Nivelación 2017, en la
Escuela de Historia, Ciencias de la Educación y Letras, a partir del 01 de Febrero de
2017 y por el término de 1 (uno) año:

ESCUELA DE BIBLlOTECOLOGíA
DIAZ, José Luis- DNI N° 31.558.900.

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACiÓN
BALMACEDA, Juan Pablo- DNI N° 39.605.547.
TOBAREZ, Gabriellván- DNI N° 39.301.762.
MANSILLA, Emilia Lucía- DNI N° 38.329.095.
ANGELUCCI, Martín Rubén- DNI N° 33.998.648.
MINGOLLA CaRDaBA, Vanina- DNI N° 39.494.971.

ESCUELA DE LETRAS
RUIZ BELLlNGERI, Agustina- DNI N° 37.489.369.
CHUIT, Roberto Alejandro- DNI N° 36.235.643.
VALENZUELA, Eduardo Facundo- DNI N° 36.579.888.
GUGLlELMONE, Nicolás Daniel- DNI N° 35.245.348.
TALE, Eugenia Trinidad- DNI N° 34.189.323.
DAMBOLENA, Lucía- DNI N° 39.448.609.

ARTICULO 2°._ Las presentes ayudantías sólo constituirán antecedente académico
cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones
que caben a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

RESOLUCiÓN N°: O
RS

ARTICULO 3°.- Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Di
la Universidad Nacional de órdoba, y archívese

CÓRDOBA, O 7 FEB ? 17

Dr. D TATIÁN
DECANO

I=h(,:IJl TAl) UE FILOSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



